

گزارش

سنگونی دستگاه قضایی:

در سطح جنتی نیست برای قوه قضایه تعیین تکلیف کند

● شرق: سنگونی قوهقضایه درباره اظهارات وزیر فرهنگ و ارشاد در گفت‌وگو با شبکه خبری «الجزیره» گفت: «در سطح آقای جنتی نیست که برای قوهقضایه تعیین تکلیف کند.»به گزارش «افارس»، محسنی‌اژه‌ای افزود: «از فردی نظیر علی جنتی بعد است درباره بایدهوینایدهای قوهقضایه اظهارنظر کند و امیدواریم این مطالب صحت نداشته باشد.» او افزود: «من مصاحبه‌ای که منظر شماسبت را امروز مطالعه کردم و نمی‌دانم که درست ترجمه شده یا خبر ولی مشخص است که سوال شبکه «الجزیره» کلاما جهت‌دار و تحریک‌کننده علیه قوهقضایه بوده است و اگر یک مسوول هوشمند در مقابل یک شبکه خارجی قرار بگیرد نباید علی‌القاعده چنین پاسخخی به این سوال بدهد.»او ادامه داد: «من در تماسی که با آقای جنتی گرفتم او مدعی شد که صحبت‌هایش تحریف شده و باید هرچسرع‌تر این موضوع را تکذیب کند و اعتراض شدیدی هم به این شبکه داشته باشد چرا که این مصاحبه چهل‌چندروز پیش گرفته شده اما در طول این مدت سمونت پخش شده و کاملاً مشخص است که «الجزیره» از پالسج آقای جنتی خوشش آمده که این مطلب را سه نوبت پخش کرده است.»اداستان کل کشور گفت: «اما اگر این مطلب صحیح باشد و اینا اظهارات آقای جنتی باشد باید بگویم که بیان این مطلب آن هم در جواب یک شبکه بیگانه سطح قضیه را از سطح یک عنصر سیاسی - مذهبی دارای شصت‌چندسال سن پایین آورده و قابل توقع نیست البته در سطح آقای جنتی نیست که برای قوهقضایه تعیین تکلیف کند.»او افزود: «افتخار قوهقضایه این است که در چارچوب قانون و سیاست‌های کلی نظام عمل می‌کند و تابع جریانات روزمره سیاسی نیست و البته سیاست‌زده هم عمل نمی‌کند. اینطور که آقای جنتی گفته است یعنی ما باید قانون را زیر پا گذاشته و سلیقه‌ای عمل کنیم و اینگونه اظهارنظرها سطح ایشان را تنزل می‌دهد و در حد یک وزیر سیاسی و فرهنگی نیست.»

فرد همراه مداح معروف، تیراندازی را برعهده گرفت

محسنی‌اژه‌ای درباره پرونده مداح معروفی که اقدام به تیراندازی کرده بود نیز گفت: «این پرونده همچنان در حال رسیدگی است.» محسنی‌اژه‌ای با اشاره به اینکه نسخه کامل پرونده را مورد مطالعه قرار داده است، گفت: «این در حالی است که فردی که همراه آقای کریمی بوده مدعی شده که اسلحه برای وی بوده و اجازه شلیک هم داشته است و از این فرد هم تحقیقاتی به عمل آمده است.» اوگفت: «در حال حاضر هنوز قرار نهایی برای این پرونده صادر نشده است اما با توجه به تحقیقاتی که انجام شده به‌زودی قرار صادر می‌شود.»

شرق، طاهره ریاحی: اینجا فرودگاه اهواز است. گردوغبار، هوا را مه‌آلود کرده اما شادی را در چهره‌ها می‌توان دید. اهالی رسانه بالاخره بعد از ۱۸ ساعت انتظار برای حضور در اهواز و پوشش خبری نخستین سفر استانی رییس جمهوری اینجا هستند. روز سه‌شنبه ساعت ۱۰ صبح اهالی رسانه سوار بر هواپیما به خوزستان رسیدند در حالی که قرار بود این پرواز ساعت چهار بعدازظهر دوشنبه انجام شود. هنوز هواپیما حامل رییس جمهوری به زمین ننشسته بود اما هیات استقبال کننده شامل استاندار و نمایندگان خوزستان و جمعی از مقامات این استان آماده استقبال، ایستاده بودند. گروه موزیک ارتش هم در دوصف مرتب، آماده نواختن سرود جمهوری اسلامی بود. حضور رییس جمهوری همراه با شمخانی، دبیر شورای امنیت ملی و محسن رضایی، رقیب انتخاباتی او، همه را هیجان‌زده کرد. روحانی به‌همراه اکبر ترکان، محمدباقر نوینخت، هاشمی وزیر بهداشت، فرجی‌دانا وزیر علوم، شهیندخت مولاوردی، الهام امین‌زاده و حسام‌الدین آشنا و البته یار همیشگی‌اش حسین فردین دستیار ویژه رییس جمهوری به خوزستان آمده بود. اما نکته جالب در این سفر حضور خانواده و همسر رییس جمهوری در کنار او بود.

استقبال ساماندهی‌شده نداریم کاروان استقبال مردمی است

پس از استقبال مقامات از روحانی رییس جمهوری به سمت مصلا اهواز: حرکت کرد. محمد شریعتمداری درباره نحوه استقبال از روحانی به «شرق» گفت: «هیچ سازمان یا ارگانی مسوول کاروان استقبال نبوده است. کاروان استقبال به‌صورت خودجوش و مردمی ایجاد شده و ما هم خود را به دست مردم می‌سپاریم و هر گونه که آنها بخواهند مراسم را برگزار می‌کنیم.» سراسر شهر عکس روحانی در دست مردم بود و مسیر فرودگاه تا مصلا هم پر از جمعیت شده بود، برخی به‌دنبال ماشین حامل روحانی می‌دویدند و عده‌ای هم در تلاش بودند نامه‌های‌شان را به دست روحانی برسانند. مردم ایستگاه‌های صلواتی درست کرده بودند و شیرینی و شربت و چای پخش می‌کردند. روحانی که وارد مصلا شد همه فریاد می‌زدند: «سردار تدبیر روحانی روحانی» مسیر فرودگاه تا مصلا بسیار شلوغ بود در مصلا در ردیف‌های جلو مردمی با لباس اقوام و عشایر نشسته بودند. حضور اهل سنت و عشایر در مصلا کاملاً مشهود بود. آهنگ «اندک‌اندک جمع مستان می‌رسند» از بلندگوی مصلا پخش شد. یکی فریاد زد: «این سرود احمدی‌نژاد است» اما کسی به او اهمیت نداد. رویان‌های بنفش در دست مردم می‌چرخید و تصاویر هاشمی و خاتمی در دست مردم بود. برخی، کلیدهای نمادین ساخته بودند و برخی هم رویان‌های سبزه به دست خود بسته بودند. چند پیرزن شناسنامه خود را آورده بودند تا به روحانی نشان بدهند که در انتخابات شرکت کرده‌اند و او را یار داده‌اند و حالا نوبت روحانی است که مطالبات آنها را برآورده کند. یک نفر نامه‌ها را در گونی می‌ریخت. در مدت کمی چند گونی نامه جمع

سیاست



تقدیر

روحانی: نیازمند آشتی هستیم

شده بود. مردی که از لجه‌اش مشخص بود عرب خوزستانی است می‌گفت: «بارها به احمدی‌نژاد نامه نوشتم و از مشکلات گفتم اما حتی یکبار هم جوابم را نداد حالا به روحانی نامه تریک نوشتم که یک نفر را مسوول اقوام کرده و او هم به اهل سنت و اقوام احترام می‌گذارد. مگر ما چه می‌خواهیم غریز اینکه حقوق‌مان در کشور خودمان به رسمیت شناخته شود؟»

وعده‌های روحانی به مردم در مصلا اهواز

روحانی سخنانش را آغاز کرد و از تاخیر چندساعته خود عذرخواهی کرد. برخی وزرا و معاونان رییس دولت تدبیر و امید که بعضاً پیش از حضور رییس جمهوری وارد استان خوزستان شده بودند، در طول سخنرانی رییس جمهوری در مصلا و در جمع مردم حضور داشتند. سورنا ستاری، فرجی‌دانا و حسام‌الدین آشنا در کنار عشایر نشسته بودند. رییس جمهوری با تأکید بر اینکه «ما در شرایط فعلی نیازمند هجرت هستیم» این هجرت را هجرت از شرایط فعلی به شرایط مطلوب عنوان کرد و گفت: «هجرت از شرایطی که در شأن ملت بزرگ ایران نیست تا رسیدن خواست مطلوب ایران. این هجرت، هجرت از جامعه‌ای است که دیگران در آن برای ما شکاف ایجاد کردند، به یک جامعه متحد» رییس جمهوری در ادامه از برنامه دولت برای احیای رود کارون گفت و وعده داد آب آشامیدنی اهواز هفته آینده وصل می‌شود. او همچنین از حضور هیاتی از عراق در ایران برای بررسی لایروبی آروند خبر داد و گفت: «برای آبادانی خرمشهر و آبادان دو طرح مدنظر است که از جمله این طرح‌ها، پاکسازی و لایروبی آروندرو است و ما باید این کار را با توافق دولت عراق به ثمر برسانیم.» وقتی روحانی از طرح‌های اقتصادی‌اش برای خوزستان گفت مصلا اهواز غرق در شادی شد. رییس جمهوری گفت مصمم هستیم آبادان و خرمشهر را به‌عنوان منطقه آزاد آروند اعلام کنیم. بخش جالب سخنرانی رییس جمهوری این صحبت‌های او به زبان عربی بود که در

از کلمه نخبه فقط کسانی نیستند که سمت علمی یا مدارک علمی دارند» رییس جمهوری با یادآوری جایگاه نخبگان در بحث نیازمندی‌ها و مطالبات مردم، وظیفه این قشر را جمع‌بندی و آرایه بهترین شکل به دولت عنوان کرد و گفت: «نخبگان می‌توانند مسایل را جمع‌بندی کنند و این قدرت جمع‌بندی از توانمندی‌های آنهاست. آنها حتی می‌توانند این مطالبات را تعدیل کنند و با مردم جلسه بگذارند.»

روحانی در جمع نخبگان اهوازی به نقش سازمان‌های مردم‌نهاد و تشکل‌های صنفی در جمع‌بندی مطالبات مردم تأکید کرد و گفت: «تشکل‌های صنفی می‌توانند بهترین یاری‌کننده دولت باشند و می‌توانند به مردم بگویند در شرایط فعلی چه چیزی شدنی و چه چیزی نشدنی است.»

رییس جمهوری در ادامه از فشارهایی گفت که می‌تواند جامعه را متشنج و دولتمردان را به مسیر نادرست ببرد: «منی‌خواهم از نهادهی انتقاد کنم. گاهی فشار و تنگناهای مختلف برای اینکه آن پروژه تصویب شود یا آن پروژه کلنگش زده شود یا در فهرست قرار بگیرد، ما را به جایی می‌رساند که امروز برای تکمیل پروژه‌ها، ۴۰۰ هزارمیلیارد تومان پول نیاز داریم.» او با اشاره به شرایط خاص نخبگان در جامعه گفت: «نخبگان می‌توانند منتقد باشند از انتقاد نترسیم. هیچ‌کس نمی‌تواند ادعا کند که برنامه‌ها و کارهایش نقضی ندارد. نه کلام ما کلام قرآن و نه سیره ما سیره و روش پیامبر است. همه ما اشتباه و نواقض فراوانی داریم. خرج‌جمعی می‌تواند ما را نجات دهد» روحانی که این بخش از سخنانش مورد استقبال حاضران در سالن قرار گرفته بود ادامه داد: «نخبگان می‌توانند مطالبات و خواسته‌های مردم را تبیین کرده و واسطه خوبی بین دولت و جامعه باشند» و گفت: «همگان می‌توانند دولت را باری کنند؛ چراکه اگر نخبگان حضور داشتند و اگر انتقاد آزاد بود، امروز مشکلی به نام سد گئونند نداشتیم» صدای دست‌زدن‌ها در سالن بلندتر شد و رییس جمهوری با تأکید بر اینکه «من به مسوولان دستور می‌دهم که مساله گئوند را به‌دقت مورد بررسی قرار دهند»، گفت: «من امروز قصد فضیلت دربارۀ این موضوع را ندارم، اما مطابق آنچه که گفته شده، گئوندی که می‌توانست مایه امید باشد، متأسفانه امروز مایه نگرانی شده است. چرا این اقدام صورت گرفته؟» من نمی‌گویم کسی مقصر است، چون بررسی نکردیم» رییس جمهوری با گالایه از وزیر نیروی دولت قبلی به جلسه‌ای که در تیرماه گذشته با او داشت اشاره کرد و گفت: «به ما گفته بودند مشکل حل شده است اما اینطور نبود» روحانی در ادامه با بیان اینکه خط‌کشی‌های موجود سیاسی و قومی را قبول ندارم و به تمایلی قول‌هایی که در ایام انتخابات داده‌ام پایبندم باز هم بر آشتی ملی تأکید کرد و گفت: «در شرایط کنونی بیش از هرچیز نیازمند آشتی و همکاری هستیم.» رییس جمهور همچنین به‌همراه نوینخت، علوی، یونس، مجید انصاری، رحمانی‌فضلی و شهیدی در جلسه علماً حضور یافت.

خبر

ظریف: فشارهایی برای عدم حضور ایران در ژنو ۲ وجود دارد

● تسنیم: «محمدجواد ظریف»، وزیر خارجه ایران که روز گذشته برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات عراقی به بغداد سفر کرده بود، در کنفرانس خبری مشترک با هوشیار زیباری، همتای عراقی خود شرکت کرد. او با اشاره به اینکه «مردم سوریه خودشان باید سرنوشتشان را رقم بزنند»، گفت: «فشارهایی از سوی برخی از جریانات برای عدم حضور ما در کنفرانس ژنو ۲ درباره سوریه وجود دارد»، او بار دیگر تأکید کرده است «در صورتی که بدون پیش‌شرط در کنفرانس ژنو ۲ دعوت شویم در آن شرکت خواهیم کرد» «ظریف» همچنین عصر دیروز برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات اردنی وارد امان پایتخت این کشور خواهد شد.

سردار نقدی: بسیج اردن و مصر تشکیل خواهد شد

● باشگاه خبرنگاران: سردار «محمدرضا نقدی»، رییس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به افزایش مولفه‌های قدرت جمهوری اسلامی و کاهش مولفه‌های قدرت آمریکا در طول انقلاب اسلامی، گفت: امروز اسرائیل در محاصره مقاومت است و پس از بسیج فلسطین و بسیج لبنان، بسیج سوریه ایجاد شده و بسیج اردن و مصر نیز تشکیل خواهد شد.

دستگیری یکی از عاملان حمله به سفارت ایران در بیروت

● شرق: یکی دیگر از عاملان حمله به سفارت ایران در بیروت دستگیر شد. سایت «النشره» لبنان اعلام کرد که دادستانی نظامی لبنان شخصی با تابعیت فلسطینی را که در رابطه با حمله به سفارت ایران در بیروت دستگیر شده بود، تحویل گرفت. در همین حال گران‌های «عبدالله غزام» طی بیانیه‌ای اعلام کردند پروژه «ماجد الماجد» برای ضربه‌زدن به منافع ایران در لبنان حتی پس از مرگ او نیز ادامه خواهد یافت. «ماجد الماجد»، رهبر گروهک «عبدالله غزام» تنها چند روز پس از دستگیری، به طرز مشکوکی مرد.

رییس جمهوری ۳ بهمن در «داووس»

● ایسنا: «حسن روحانی»، در دومین روز از نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس در نشست با عنوان «ایران در جهان» سخنرانی خواهد کرد. بر اساس برنامه این نشست، سخنرانی روحانی (۱۲:۴۰ به وقت تهران) انجام می‌شود. نشست سالانه مجمع جهانی اقتصاد دوم تا پنجم بهمن در داووس سوییس بر گزار خواهد شد.

NEW ACTYON SSANGYONG نیوآکتیون

راهِ خِرَفته

تنها شاسی‌بلند کوبه‌ی آفرود برای افراد خاص

نمایندگی انحصاری سانگ یانگ کره جنوبی در ایران
اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش، تهران، کیلومتر ۸ جاده مخصوص، ضلع جنوبی، رامک خودرو ۰۲۱-۴۷۱۴۰۰۰۰

عاملیت های فروش و خدمات پس از فروش شرکت رامک خودرو				
تهران	۴۷۱۴۰۰۰۰	اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش	مشهد	۵۰۲۸۶۶۰-۱
ارومیه	۲۳۵۶۳۷۵	جمال احمدی شیخ سرمست	شرکت رایان خودرو سناباد	
اصفهان	۳۳۳۸۵۵۴-۶	شرکت آتشیای اصفهان (سلامتیان)	محمدعلی راد خواه	۸۲۴۴۸۱۱
بابل	۳۲۵۳۵۳۴	شرکت خدمات خودرو بزرگ روشن	باقری /هزبری	۷۷۵۷۰۰۲۱
بیرجند	۲۲۳۴۱۶۴	ابوالفضل باغبان	تهران- جمهوری	۶۶۹۲۴۰۴۵
تبریز	۳۲۷۱۷۴۸	شرکت تلاش خودرو ایرانیان (منیف)	تهران- شریعتی	۷۷۶۲۴۸۱۶-۱۷
رشت	۸۸۵۰۳۳۳	آرش ثابت قلب قربانی	تهران- آیت ا... کاشانی	۴۴۰۰۴۳۵۶-۹
رفسنجان	۸۲۲۷۷۱۰	محمد رضا میرزایی	تهران- میدان آرژانتین	۸۷۲۴۰۰۰
زاهدان	۳۲۳۰۴۱۵	شرکت خدمات فنی خودرویی۱۲۹۱(غازی زاده)	تهران- جنت آباد	۴۴۸۵۰۸۰۵-۶
شیراز	۶۷۶۲۱۵۴	زارع / قاسمی	تهران- گاندی	۸۸۷۶۰۰۰ (خط۵)
قم	۶۶۰۳۹۰۰	حسین پورات	تهران- شمس آباد	۲۶۳۱۰۸۸۸-۹۰
کرج	۳۴۴۳۹۷۵	محمد مهدی مدیر روستا	تهران- ملاصدرا	۸۸۶۱۱۳۹۴-۸

کره جنوبی رامک خودرو
www.ramakkhodro.ir

خواهشمند است جهت کسب اطلاع از مشخصات فنی خودرو کد ۱۲ و شرایط فروش کد ۵۰۳ را به شماره ۲۰۰۰۴۷۱۴ پیامک نمایید